

Skiltegården, Herning Holding ApS
Langvadbjergvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 31 08 77 59

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Karsten B. Uhrskov Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skiltegården, Herning Holding ApS Langvadbjergvej 1 7400 Herning
	Telefon: 97168560
	CVR-nr.: 31 08 77 59
	Stiftet: 10. december 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten B. Uhrskov Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Skiltegården Herning A/S, Herning Ejendomsselskabet Langvadbjergvej 1, Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt handel med veteranbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 528 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-199.101	-310.253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	717.757	121.216
Andre finansielle indtægter	0	6.044
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.162	-39.131
Resultat før skat	474.494	-222.124
2 Skat af årets resultat	54.000	0
Årets resultat	528.494	-222.124
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	476.794	0
Disponeret fra overført resultat	0	-272.724
Disponeret i alt	528.494	-222.124

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.674.354</u>	<u>2.956.597</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.674.354</u>	<u>2.956.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.674.354</u>	<u>2.956.597</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.831.005</u>	<u>1.998.005</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.831.005</u>	<u>1.998.005</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.776
	Udsudte skatteaktiver	178.000	124.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.348</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>178.000</u>	<u>137.124</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.009.005</u>	<u>2.135.129</u>
	Aktiver i alt	<u>5.683.359</u>	<u>5.091.726</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.310.608	3.833.814
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>4.487.308</u>	<u>4.009.414</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	79.967	234.512
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	29.644
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.085.267	678.050
	Anden gæld	14.817	140.106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.051</u>	<u>1.082.312</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.051</u>	<u>1.082.312</u>
	Passiver i alt	<u>5.683.359</u>	<u>5.091.726</u>
 7 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.427	23.034
Andre finansielle omkostninger	8.735	16.097
	44.162	39.131
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-54.000	0
	-54.000	0
	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.928.349	4.928.349
Kostpris 31. december	4.928.349	4.928.349
Nedskrivninger 1. januar	-1.971.752	-2.062.741
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	717.757	90.989
Nedskrivninger 31. december	-1.253.995	-1.971.752
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.674.354	2.956.597
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skiltegården Herning A/S	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Langvadbjergvej 1, Herning ApS	Herning	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.833.814	4.106.538
Årets overførte overskud eller underskud	<u>476.794</u>	<u>-272.724</u>
	<u>4.310.608</u>	<u>3.833.814</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.600	220.000
Udloddet udbytte	-50.600	-220.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 141 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 301 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.